2015-2016学年第二学期全日制工程硕士、工程管理硕士

学籍注册通知
根据《北京交通大学校长办公会议纪要》（【2014】8号）关于进一步完善并严格执行研究生学籍管理规定的精神，研究生院现就2015-2016学年第二学期研究生学籍注册工作通知如下：
一、注册时间及地点
1. 时间：2016年2月25日至26日（9:00-12:00,14:00-17:00）

地点：工程硕士中心　　思源东楼507

2. 时间：2016年2月27日（9:00-12:00,14:00-17:00）

地点：工程硕士中心　　思源东楼507

3. 时间：2016年2月28日（9:00-12:00,14:00-17:00）

地点：会计硕士中心　　思源东楼505

二、注册人员：全日制工程硕士、工程管理硕士

三、注册要求
1、 研究生本人携带学生证进行注册，不得由他人代办。
2、 超过集中注册时限未注册者，必须在开学两周内到所在工程硕士中心进行补注册。
3、 无故逾期两周不注册或者超过请假期限仍未完成注册者，按照学籍管理相关规定处理。
四、相关说明
1、 不能如期注册者，必须在开学两周内向学院提交书面请假条，说明请假事由。
2、 如因工作或其他原因需要留在外地进行科研和论文工作的研究生，须在开学前与导师、学院联系，由导师在开学两周内向学院提交“研究生暂缓注册登记表”（见附件1）。